ESTADO DO RIO DE JANEIRO

R-0027
p::r — JL O S: O

CÂMBRA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

RESOLUÇÃO m 1291 DE 16 DE AGOSTO DE 1990.

EMENTA: Concede Título de Cidadão Du

quecaxiense.

A CÂI'!ARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CA^ÍIAS decreta e

EU promulgo a seguinte Resolução:

Art» 1- - Fica outorgado o Título de Cidadão Du
quecaxienso ao Exin^, Prof. DJALMA DA ROCHA, VAZ NETO.

Art. 2® - A presente Resolução entrará em vigor'

na data de sua publicação, revogadas as disposições era contrário.

agosto de 1990*

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, era 16 de

lOREL^JORGE^Íièá^ILVA AMOREL;

Presidente